
 

 

 

                                                                               Приказ  

 
От 02.09.2024                                                                                          № 66 

Об утверждении локальных актов  Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждении «Детский сад № 194» на 2024-2025 учебный 

год. 

В связи с началом 2024-2025 учебного года и в соответствии с частью 5,6 статьи 

12 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить годовой план  работы на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить режим занятий на 2024-2025 учебный год. 

5. Утвердить рабочую программу педагогов группы «Петушок». на 2024-2025уч.год. 

6. Утвердить рабочую программу педагогов 2 младшей группы «Аленький цветочек» на 2024-

2025уч.год. 

7. Утвердить рабочую программу педагогов 2 младшей группы «Белочка» на 2024-2025уч.год. 

8. Утвердить рабочую программу педагогов средней группы «Радуга» на 2024-2025уч.год. 

9. Утвердить рабочую программу педагогов старшей группы «Рябинка-2» на 2024-2025уч.год. 

10. Утвердить рабочую программу педагогов подготовительной группы «Золотая рыбка» на 

2024-2025уч.год. 

11. Утвердить рабочую программу педагогов подготовительной группы «Италмас» на 2024-

2025уч.год. 

12. Утвердить рабочую программу педагогов средней группы компенсирующей 

направленности для детей с ТНР «Рябинка1» на 2024-2025уч.год. 

13. Утвердить рабочую программу педагогов старшей группы компенсирующей 

направленности для детей с ТНР «Колокольчик» на 2024-2025уч.год. 

14. Утвердить рабочую программу педагогов подготовительной группы компенсирующей 

направленности для детей с ТНР «Василек» на 2024-2025уч.год. 

15. Утвердить рабочую программу педагогов подготовительной группы компенсирующей 

направленности для детей с ТНР «Земляника» на 2024-2025уч.год. 

16. Утвердить рабочую программу педагогов группы для детей 4-7 лет компенсирующей 

направленности для детей с ЗПР «Солнышко» на 2024-2025уч.год. 

17. Утвердить рабочую программу учителя-логопеда Главатских Е.В. на 2024-2025уч.год. 

18. Утвердить рабочую программу учителя-логопеда Шумихиной Ю.А. на 2024-2025уч.год. 

19. Утвердить рабочую программу педагога-психолога Шумовой Е.Л. на 2024-2025уч.год. 

20. Утвердить рабочую программу педагога-психолога Прохановой С.Г. на 2024-2025уч.год. 

21. Утвердить рабочую программу педагога-психолога Бадретдиновой Л.Р. на 2024-2025уч.год. 

22. Утвердить рабочую программу музыкального руководителя Тимковой М.В. 2024-2025.год. 

23. Утвердить рабочую программу музыкального руководителя КраузеТ.Э. на 2024-2025уч.год. 

24. Утвердить рабочую программу инструктора во физической культуре Трубникова К.С. на 

2024-2025уч.год. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное  образовательное 

учреждение «Детский  сад № 194» 
 

 

  

 

«194-ти номеро нылпи  сад»  

школаозь дышетонъя  муниципал 

коньдэтэн  возиськись    ужъюрт 
 



25. Утвердить рабочую программу учителя-логопеда Кабановой Е.Г.. на 2024-2025уч.год. 

26. Утвердить рабочую программу учителя-логопеда Вахрушевой Т.Н. на 2024-2025уч.год. 

27. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально-педагогической 

направленности по интеллектуально-творческому развитию детей 5-7 лет «Знай-ка-1» на 

2024-2025уч.год. 

28. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально-педагогической 

направленности по интеллектуально-творческому развитию детей 5-7 лет «Знай-ка-2» на 

2024-2025уч год. 

29. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу художественной 

направленности по вокалу «Весёлые нотки-1»  для детей 3-7 лет на 2024-2025уч.год. 

30. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу художественной 

направленности по вокалу «Весёлые нотки-2»  для детей 3-7 лет на 2024-2025уч.год. 

31. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу художественной 

направленности по освоению детьми основ театрального искусства "Теремок" для детей 5-7 

лет на 2024-2025уч.год. 

32. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально-педагогической 

направленности по логоритмике для детей 5-6 лет "Логоритмика" на 2024-2025уч.год. 

33. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально-педагогической 

направленности по логоритмике для детей 6-7 лет "Речевой фитнес" на 2024-2025уч.год. 

34. Лонг Людмиле Юрьевне – старшему воспитателю, разместить учебный план на 2024-2025 

учебный год и календарный учебный график на 2024-2025 учебный год на официальном 

сайте МБДОУ № 194 в течение 10 рабочих дней. 

35. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 194                                                       Е.В. Кудрявцева 

 

С приказом ознакомлен:  

Ст. воспитатель            Л.Ю.Лонг 


		2024-10-25T08:25:46+0400
	Кудрявцева Екатерина Владимировна
	Я - автор этого документа




